Индивидуальный предприниматель
Бычков Сергей Георгиевич
ИНН 263505785462                                                                                                       ОГРН 320715400050317

П Р И К А З

от 10 декабря 2020 г.
                                                                                                                         № 1-Ю

Об установлении стоимости

оказываемых юридических услуг
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 10 декабря 2020 г. установить следующие категории оказываемых юридических и консультационных услуг:
1) при заключении договора купли-продажи (далее - ДКП):

- полный комплекс услуг по сопровождению сделки с военной ипотекой, но без подачи заявки в банк – 16 000 (шестнадцать тысяч) рублей;

- полный комплекс услуг по сопровождению сделки с ипотекой, но без подачи заявки в банк – 14 000 (четырнадцать тысяч) рублей;

- полный комплекс услуг по сопровождению сделки купли-продажи с участием материнского капитала – 8 500 (восемь тысяч пятьсот) рублей;

- полный комплекс услуг по сопровождению сделки купли-продажи – 7 000 (семь тысяч) рублей.

2. Утвердить с 10 декабря 2020 г. новый прейскурант на перечень оказываемых юридических и консультационных услуг
(Приложение № 1).

3. Контроль за выполнением Приказа оставляю за собой.
Индивидуальный   __

предприниматель         ___________________________________ С.Г. Бычков
Приложение № 1

к приказу № 1-Ю от 10 декабря 2020 г.
УТВЕРЖДАЮ _________________
Индивидуальный

предприниматель
Бычков С.Г.
ПРЕЙСКУРАНТ

на услуги по юридическому сопровождению

сделки купли-продажи недвижимого имущества
	№ п/п
	Наименование услуг
	Цена, руб.

	1
	Новый технический план на квартиру (по заказу Покупателя)
	2 500,00

	2
	Полный комплекс услуг по сопровождению сделки с военной ипотекой, но без подачи заявки в банк, включает:
- составление Договора купли-продажи;
- составление предварительного договора купли-продажи (при необходимости);
- консультирование;
- сбор, анализ, проверка и формирование пакета документов на государственную регистрацию сделки;
- сдача документов в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Адыгея;
- сбор всех необходимых документов для предоставления в банк;
- оценка недвижимого имущества;
- технический план на недвижимое имущество.
	16 000,00

	3
	Полный комплекс услуг по сопровождению сделки с ипотекой, но без подачи заявки в банк, включает:
- составление Договора купли-продажи;
- составление предварительного договора купли-продажи (при необходимости);

- консультирование;
- сбор, анализ, проверка и формирование пакета документов на государственную регистрацию сделки;
- сдача документов в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Адыгея;
- сбор всех необходимых документов для предоставления в банк;

- оценка недвижимого имущества;

- технический план на недвижимое имущество.
	14 000,00

	4
	Комплекс услуг по сопровождению договора купли-продажи объекта недвижимости с участием материнского капитала или выделения доли для несовершеннолетних, включает:

- составление договора купли-продажи;

- составление предварительного договора купли-продажи (при необходимости);

- консультирование;

- сбор, анализ, проверка и формирование пакета документов на государственную регистрацию сделки;

- повторное получение документов (при необходимости);

- сдача и получение документов в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Адыгея;
- технический план на недвижимое имущество.
	8 500,00

	5
	Комплекс услуг по сопровождению договора купли-продажи объекта недвижимости*:

- составление договора купли-продажи;

- составление предварительного договора купли-продажи (при необходимости);

- консультирование;

- сбор, анализ, проверка и формирование пакета документов на государственную регистрацию сделки;

- повторное получение документов (при необходимости);

- сдача и получение документов в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Адыгея;

- технический план на недвижимое имущество.
* при покупке 2 и более квартир стоимость юридических услуг составляет 5500,00 руб. для каждого договора

	7 000,00